ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

Số:       /UBND-KT

V/v chuyển số liệu tiền gửi

 tại kho bạc năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Phòng Giao dịch số 18 - KBNN khu vực XV.

Căn cứ Công văn số 1696/STC-QLNS ngày 04/9/2025 của Sở tài chính

Quảng Ngãi về việc dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 đối với cấp xã

theo Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

và chuyển số liệu sau khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

Trên cơ sở số liệu bàn giao của TT Di Lăng và các xã Sơn Bao, Sơn Thượng

khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp và đề xuất của Văn phòng

HĐND và UBND xã Sơn Hà tại Công văn số 18/VP ngày 10/10/2025 về việc

cung cấp Số tài khoản để thực hiện công tác đổ số liệu ngân sách xã;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã,

UBND xã Sơn Hà đề nghị Phòng giao dịch số 18 - KBNN Khu vực XV

thực hiện chuyển nguyên trạng số dư tiền gửi của UBND xã Sơn Bao (Số tài

khoản: 3723.0.1076913.00000) số dư: 301.519.165 đồng; UBND Thị trấn Di

Lăng (Số tài khoản: 3723.0.1076910.00000) số dư: 150.777.530 đồng; UBND xã

Sơn Thượng (Số tài khoản: 3723.0.1076912.00000) số dư: 270.216.506 đồng  với

nội dung như phụ lục kèm theo sang tài khoản:

- Tên tài khoản: Văn phòng HĐND và UBND xã Sơn Hà.

- Số Tài khoản: 3723.0.1159925.00000.

- Nơi giao dịch: Phòng giao dịch số 18 - KBNN Khu vực XV.

(Có bảng xác nhận số dư tài khoản tiền gửi tại KBNN tháng 06 kèm theo)

Đề nghị Phòng giao dịch số 18 - KBNN Khu vực XV phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT,NSHường.

CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-10-19T17:37:48+0700

		2025-10-19T17:37:48+0700

		2025-10-19T17:37:48+0700

		2025-10-19T17:38:46+0700